平成３０年１１月８日

会 員 各 位

鹿児島市薬剤師会 会長 谷口 欣平
医療保険委員会 委員長 丸野桂太郎

平成 30 年度第１回市薬医療保険研修会開催のご案内
日本薬剤師研修センター認定講座（1 単位）

晩秋の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平成３０年度調剤報酬改定から半年余りが過ぎ、保険薬局によっては、経過措置への対応等

も必要となることから、改めて調剤報酬改定の内容を確認し円滑な薬局業務を進めていただく

一助となるように、下記のとおり第１回市薬医療保険研修会を開催します。
つきましては、ご出席される方は１１月２１日（水）までにお申し込みください。

記
日 時：平成３０年１２月５日(水)  １９：３０～２１：００
場 所：かごしま県民交流センター 中ホール（西棟２階）

山下町 14-50 ℡221-6600 駐車場２時間無料 (受付にて認証処理が必要)
内 容：

① 平成３０年度調剤報酬改定のおさらい
         鹿児島市薬剤師会 医療保険委員会委員  古川 哲平

② 経過措置に関する対応について
         鹿児島市薬剤師会 医療保険委員会委員長 丸野 桂太郎

③ 個別指導における指摘事項について
         鹿児島県薬剤師会 副会長    西島 徹

備 考：市薬会員は無料ですが、市薬会員以外の方は受講料 3,000 円が必要です。

（当日現金にて徴収）

平成 30 年度第１回市薬医療保険研修会（12/5）に出席します。

氏  名

勤務先名

１１月２１日（水）までにＦＡＸにてお申込みください。市薬ＦＡＸ：２８５－０００７